PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Москва*
16-18 ноября 2021 г.                                                                             № 03-08_Э
О советнике Профсоюза
Заслушав и обсудив доклад В.Ф. Вдовина о советнике Профсоюза, Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить звание советника В.В. Хлопкову, отложить вступление в действие данного решения до рассмотрения Президиумом ЦС заключения Уставной комиссии о легитимности присвоения звания в соответствии с Положением о Советниках и законодательством.
В случае отрицательного решения аннулировать принятое решение.

Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов